Bu belgelere bir örnek; " *El-Hac Mustafa'ya günde bir torba buz karasın*"²³. Yine belgelerde karcı başına " *Bîrûn-ı Karlı Ağa*" şeklinde hitap edilmektedir²⁴.

Saray erkânına da Defterdar Efendi tezkiresi ile kar ve buz tahsisi yapıldığı anlaşılmaktadır. 1171 / 1757 tarihli Başmuhasebe Kalemî, Buzcu başılık defterlerinde kar ve buz tahsisi yapılan saray erkânının listeleri verilmiştir²⁵. Kar ve buz tahsisinin kimlere yapıldığına baktığımızda; başta Padişah, Valide Sultan, Kadın Efendiler ve harem dairesine kar ve buz tahsisatı yapılmıştır²⁶. Enderûn ve Bîrûn'a,²⁷ yabancı ülkelere Osmanlıya gelen elçi ve mahiyetindekilere²⁸, bîrûndan sayılan mehterlere ve sadrazam mehterlerine kar ve buz tahsisatı yapılmıştır.

19 BOA. D.BŞM.BZB no: 12238.

20 Başağaoğlu, *a.g.m.*, s. 131.

21 BOA. D.BŞM.BZB (dosya usulü tasnif), no: 4 / 176.

22 BOA. D.BŞM.BZB (dosya usulü tasnif) no: 4 / 154.

23 BOA. D.BŞM.BZB (dosya usulü tasnif) no: 1 / 173.

24 BOA. *Cevdet Saray*, no:86.

25 BOA. D.BŞM.BZB no: 12240.

26 Padişahın şahsı için günlük iki torba kar ve bir buz, kadın efendiler için üç kar, harem mutfağı için ise bir torba kar 1155 / 1742 senesinde verildi; BOA. D.BŞM.BZB (dosya usulü tasnif) no: 4 / 3.

27 Buzcu başılık defterlerinde saray görevlilerine yapılan tahsisatları görebiliyoruz; BOA. D.BŞM.BZB no: 12240.

28 1109. Za. 5 / 1699 .5.5 tarihli belgede " *Acem Şahından gelen elçilere buz karasın*" denilmiştir; BOA.